REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr. | #Prot Shkodér. me 23 .ot 2021
VENDIM

Nr. 153 date¢ 23 . ol 2021

"PER MIRATIMIN E TARIFAVE DHE VLERESIMIN E KOSTOVE PER
STUDIMET E DOKTORATES"

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ lart2 n& Republikén e Shqipérisé". vendimit t& Senatit Akademik nr.150 daté
28.04.2021 "Pér miratimin e tarifave t& studentéve t& doktoratés pér vitin akademik 2021-2022,
Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 29.04.2021

Vendosi

1. Miratimin e tarifave dhe vlerésimin e kostove pér studimet e doktoratés pér vitin
akademik 2021-2022, sipas tabelés s&¢ méposhtme:

Tarifa vjetore Kosto ¢ Tarifa e
e shkollimit studimeve regjistrimit
Fakulteti / Emé&rtimi i Programit té pér vitin né vit
Studimit akademik 21-
22
FAKULTETI SHKENCAVE
| SHOQERORE
Doktoraté né Gjuhe-Shaipe 100.000 leké —— 3.000 leke
FAKULTETI I SHKENCAVE TE
11 NATYRES
Doktoraté né “Shkenca Mjedisore’ | 150.000 leké 150.000 3.000 leké&
Il FAKULTETI EKONOMIK
Doktoraté né Ekonomi dhe Turizém | 150.000 lekg 150.000 3.000 leke
t& Qéndrueshém

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




